[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2020

	№
	78-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства Кировской области от 04.04.2019 № 138-П и от 13.06.2019 № 321-П        и внесении изменения в постановление Правительства            Кировской области от 20.09.2019 № 496-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 04.04.2019 № 138-П «Об утверждении перечня расходных обязательств муниципальных образований Кировской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевых показателей результативности предоставления субсидий и их значений на 2019 год и на плановый период 2020 и        2021 годов».

1.2. От 13.06.2019 № 321-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.04.2019                № 138-П».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 20.09.2019 № 496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.04.2019 № 138-П и признании утратившими силу некоторых правовых актов Правительства Кировской области», исключив из него пункт 1.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]